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Livonsaarelaisten edustajana haluamme tuoda esille seuraavaa:

Ylivoimainen enemmistö livonsaarelaisista ja lempisaarelaisista kannattaa 
Livonsaaren ja Lempisaaren liittämistä Naantaliin. Heinäkuussa 2009 
valtioneuvostolle osoitetun vetoomuksen allekirjoitti liki 90 % alueen asukkaista.

Naantaliin liittyminen oli voimakkaasti esillä Livonsaarella jo nykyistä 
kuntaliitosta tehtäessä, mutta tuolloin meille kerrottiin, ettei osakuntaliitos ollut 
mahdollinen. Kuntaliitosten tavoitteena on kuitenkin saada aikaan 
palvelutuotannon näkökulmasta katsottuna mielekkäitä kokonaisuuksia.

Olemme huolestuneina seuranneet lehtien palstoilta, kuinka osa Maskun 
päättäjistä on suhtautunut kielteisesti osakuntaliitosvetoomukseemme. Meille 
asia ei ole poliittinen tai periaatteellinen, vaan kyseessä on elämämme ja 
arkemme oikeudenmukainen sujuminen. 

Tekemässämme vetoomuksessa olemme pitäneet tärkeinä etäisyyksiä 
kuntakeskuksiin ja palvelupisteisiin sekä palvelujen laajuutta. Naantalin Velkua 
sekä Merimasku ovat kiistatta kaksi lähintä kuntakeskusta palveluineen. 
Velkuan palvelut sijaitsevat lisäksi samalla saarella.

Osakuntaliitos sekä parantaa palvelujamme että niiden saavutettavuutta ja 
mikä tärkeätä, pyrkii takaamaan sen, että saarella (alueella) ylipäänsä palvelut 
säilyvät. 

Livonsaarelaisten perinteinen asiointisuunta on Naantali-Turku –suunta. 
Palvelujen saavutettavuus täältä kunnan lounaiskolkasta katsottuna on 
Naantaliin liityttäessä huomattavasti helpompaa kuin maskulaisina pysyttäessä. 

Verrattaessa välimatkoja Livonsaarelta Naantaliin tai Maskuun on aivan selvää, 
että palvelujen tuottaminen livonsaarelaisille tulee Maskulle huomattavasti 
kalliimmaksi kuin Naantalille. 
 
Kunnan tehtävänä on järjestää palveluja kuntalaisille. Tämän hetkiset Maskun 
kunnan järjestämät palvelut Livonsaarella ovat hyvin niukat. Kunta omistaa 



vielä toistaiseksi Livonsaaren toimintakeskuksen rakennuksen ja tontin. 
Livonsaaren kaupalla puolestaan on kyläkonttori, jossa kunnan palveluna on 
tietokoneen käyttömahdollisuus. Kirjaston Maskun kunta lakkautti 30.6. 
säästöjen nimissä.
Olemme saaneet myös kuulla Livonsaarelle tehdyistä investoinneista. 
Runkovesijohdon rakentaminen ajoittuu kuitenkin useiden vuosien, osaltaan 
jopa useiden vuosikymmenten taakse. 
Pohjanpääntien päällystämiseen saarelaiset itse keräsivät rahaa lähes yhtä 
paljon kuin Askaisten kunta antoi. Suurin osa tien rahoituksesta saatiin valtiolta.

Katsomme, että nykyinen tilanne tulee estämään Livonsaaren kehittymisen 
palvelujen ja asukasmäärän osalta, koska Maskulla ei ole mahdollisuuksia tai 
haluja alueen tasapuoliseen kehittämiseen kunnan muiden osien kanssa.

Oheiseen liitteeseen olemme koonneet kuntapalvelujen sisällöt Velkuassa ja 
Merimaskussa. Toivomme Teidän arvostavan livonsaarelaisten vahvaa ja lähes 
yksimielistä tahdonosoitusta ja tekevän puoltavan päätöksen hakemukseemme.
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